
    

 1 

 
 
 

 
Uchwała Nr XII/112/2011 

Rady Miejskiej w Murowanej Go ślinie 
z dnia 19 grudnia 2011 roku 

 
 
 
w sprawie: zmiany bud żetu gminy na 2011 rok  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze. zm.), art. 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235- 237, 239, 258 i 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr V/24/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok (zmienionej Zarządzeniem Nr 63/2011 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana z dnia 28 marca 2011 roku, Uchwałą Nr VI/47/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
18 kwietnia 2011 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 88/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana z dnia  
24 maja 2011 roku, Uchwałą Nr VII/56/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 czerwca 2011 
roku, Zarządzeniem Nr 113/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana z dnia 26 lipca 2011 roku, 
Zarządzeniem Nr 127/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana z dnia 18 sierpnia 2011 roku, Uchwałą  
Nr IX/77/2011 Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 września 2011 roku, Zarządzeniem Nr 148/2011 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana z dnia 7 października 2011 roku, Uchwałą Nr XI/100/2011 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 listopada 2011 roku, Zarządzeniem Nr 172/2011 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana z dnia 29 listopada 2011 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2011 rok 42.755.447,70 zł 

zmniejsza się o kwotę  9.660,00 zł   do kwoty                     42.745.787,70 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

− dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 9.660,00 zł do kwoty 38.358.641,70 zł,  

2. W 1 ust. 3, myślnik drugi: dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 

lub porozumień z innymi j.s.t. zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 312.715,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2011 rok 45.318.246,70 zł 

zmniejsza się o kwotę  79.660,00 zł    do kwoty           45.238.586,70 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 39.445,00 zł do kwoty 37.422.045,70 zł,  

w tym: 

− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zmniejszają się o kwotę 54.805,00 zł do kwoty 

12.370.690,00 zł, 

− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększają się o kwotę 7.227,00 zł do 

kwoty 12.708.046,40 zł, 

− dotacje zwiększa się o kwotę 14.693,00 zł do kwoty 5.435.262,00 zł,  

− świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszają się o kwotę 6.560,00 zł do kwoty 

5.136.226,00 zł, 



    

 2 

 
 
 

b.    w ust. 1 pkt. b wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 40.215,00 zł do kwoty 7.816.541,00 

zł, z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt. 2 i 3 zmniejszają się o kwotę 4.680,00 zł do kwoty 6.248.021,00 zł. 

4. W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2011 roku, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 2 ust. 4, myślnik drugi: wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z innymi j.s.t. zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 285.480,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „Deficyt budżetu w kwocie 2.492.799 zł zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych” 

7. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

− łączną kwotę planowanych przychodów  5.347.627,00 zł,  

− łączną kwotę planowanych rozchodów   2.854.828,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”. 

8. W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

− dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 18.517,00 zł do kwoty 
1.348.520,00 zł,              

− dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 3.824,00 zł  
do kwoty 4.519.754,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. W § 6 ust. 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 304.600,00 zł do kwoty 451.990,40 zł. 

10. § 7 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 3.900.000,00 zł, z tego na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 500.000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu 2.492.799,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

− wykup obligacji komunalnych w kwocie 52.373,00 zł, 

− spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 854.828,00 zł. 

11. W § 8 wyodrębniony fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 7 

do niniejszej uchwały. 



    

 3 

 
 
 

12. W § 9 realizacja dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska oraz realizacja finansowania nimi wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska 

zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr V/24/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 lutego 2011 roku nie 
ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana Plan po zmianach

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

0970 Wpływy z różnych dochodów 511,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  30 000,00 150 000,00

0830 Wpływy z usług  81 005,00 342 345,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  6 800,00 3 200,00

0920 Pozostałe odsetki  4 000,00 6 400,00

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  59 885,00 450 115,00

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe  

0920 Pozostałe odsetki  15 000,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830 Wpływy z usług  1 700,00 8 300,00

Razem zmniejszenia 198 901,00

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

511,00 511,00

60014 Drogi publiczne powiatowe  

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

20 000,00 124 830,00

60016 Drogi publiczne gminne  

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

3 600,00 3 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

DOCHODY

Zmniejszenia 

Zwiększenia

4                     



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

0310 Podatek od nieruchomości  50 000,00 2 051 000,00

0330 Podatek leśny  400,00 5 650,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 13 500,00

758 Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  75 000,00 7 953 603,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

6 750,00 65 692,00

0920 Pozostałe odsetki  5,00 5,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 325,00 4 099,00

80110 Gimnazja  

0690 Wpływy z różnych opłat 35,00 370,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

711,00 108 794,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

1 372,00 1 372,00

80195 Pozostała działalność  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

332,00 9 545,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

1 700,00 22 791,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych  

20 000,00 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  

0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 629 000,00

Razem zwiększenia 189 241,00

9 660,00Ogółem zmniejszenie dochodów

5                     



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana Plan po zmianach

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

4300 Zakup usług pozostałych 1 094,00 1 491 486,00

60016 Drogi publiczne gminne  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  47 000,00 206 166,00

630 Turystyka 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

4260 Zakup energii  750,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  3 500,00 298 422,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 24 372,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300 Zakup usług pozostałych 7 897,00 137 181,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300 Zakup usług pozostałych 16 052,00 338 344,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 090,00 65 056,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  320,00 22 895,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 138 400,00

75095 Pozostała działalność  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 350,00 82 740,00

4430 Różne opłaty i składki 60,00 19 095,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 62 908,00

75416 Straż gminna (miejska)

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

1 483,00 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 600,00 146 400,00

4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000,00 24 211,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  100,00 3 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 635,00 4 015,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną  

3 824,00 431 703,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 76 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  41 599,00 3 686 868,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00 18 395,00

WYDATKI

Zmniejszenia

6                              



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

4270 Zakup usług remontowych 33 170,00 93 257,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  748,00 3 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 360,00 195 798,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  517,00 2 919,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

400,00 12 146,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  933,00 1 931,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  695,00 8 900,00

80104 Przedszkola  

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

2 270,00 59 758,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną  

2 930,00 2 204 375,00

80110 Gimnazja  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 628,00 2 466 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 55 511,00

4260 Zakup energii  14 421,00 307 750,00

4270 Zakup usług remontowych 166 830,00 41 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 298,00 348 806,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 62 089,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300 Zakup usług pozostałych 40 516,00 430 407,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  400,00 2 781,00

4410 Podróże służbowe krajowe  70,00 3 485,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

5 362,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

12 139,00 0,00

85195 Pozostała działalność  

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

4 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 1 023 000,00

85295 Pozostała działalność  

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

10 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 056,00 156 977,00

4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników  887,00 26 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  485,00 3 721,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  10,00 93,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  

3260 Inne formy pomocy dla uczniów  4 030,00 88 902,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4300 Zakup usług pozostałych 13 940,00 198 560,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

7                              



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6,00 51 682,00

90095 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 2 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

10 000,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

2 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4260 Zakup energii  3 500,00 1 050,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300 Zakup usług pozostałych 40,00 96 120,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 918,00 139 470,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 762,00 203 629,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

666 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 40,00 31 166,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników  500,00 70 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 19 190,00

Razem zmniejszenia 1 252 795,00

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe  

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 71 300,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4300 Zakup usług pozostałych 12 360,00 404 360,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4270 Zakup usług remontowych 6 520,00 166 520,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 425,00 2 450 297,00

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

Zwiększenia

8                              



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 500,00 201 170,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 152,00 4 152,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 15 000,00

75416 Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 483,00 16 083,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  304 600,00 589 235,27

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników  585,00 582 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  40,00 89 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 839,00 167 628,00

4260 Zakup energii  5 876,00 315 818,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

2 270,00 20 892,00

80104 Przedszkola  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  2 930,00 719 563,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  424,00 29 034,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

17 501,00 17 501,00

85195 Pozostała działalność  

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 600,00 4 600,00

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 500,00 10 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170,00 11 652,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami  

4300 Zakup usług pozostałych 1 540,00 54 826,00

9                              



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4300 Zakup usług pozostałych 5 960,00 129 588,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6,00 33 088,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 500,00 12 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  20 000,00 683 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  18 000,00 21 047,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270 Zakup usług remontowych 1 094,00 1 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000,00 102 360,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

666 000,00 666 000,00

92695 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 160,00 54 390,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

100,00 1 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00

Razem zwiększenia 1 173 135,00

79 660,00Ogółem zmniejszenie wydatków

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

10                              



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

 z dnia 19 grudnia 2011 roku

Wydatki maj ątkowe bud żetu gminy w 2011 roku

dział rozdział par. Zadanie Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

600 60016 6050 Wykonanie chodnika na terenie wsi Wojnowo - projekt 13 166,00 13 166,00

600 60016 6050 Przebudowa i budowa dróg osiedlowych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Raduszyńskiej wraz z mostem 210 000,00 -45 000,00 165 000,00

600 60016 6057 Przebudowa ulicy Raduszyńskiej wraz z mostem 2 805 181,00 2 805 181,00

600 60016 6059 Przebudowa ulicy Raduszyńskiej wraz z mostem 2 999 523,00 2 999 523,00

630 63003 6050 Zagospodarowanie turystyczne przystani wodnej ,,Binduga" 20 002,00 20 002,00

630 63003 6659
,,Puszcza Zielonka - Zielona Strefa Wielkopolski" stworzenie 
markowego produktu turystycznego

0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 30 000,00 30 000,00

710 71035 6050 Budowa cmentarza 1 500,00 1 500,00

750 75023 6060 Informatyzacja urzędu 39 903,00 39 903,00

754 75412 6060 Zakup nożyc hydraulicznych 0,00 15 000,00 15 000,00

801 80101 6050 Montaż pieca CO w SP Dł. Goślina 9 595,00 -695,00 8 900,00

801 80110 6050 Montaż pieca grzewczego w Gimnazjum nr 1 72 089,00 -10 000,00 62 089,00

900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Głębocku (etap I i II) oraz 
budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z Przyłączami w 
Złotoryjsku, gmina Murowana Goślina

12 515,00 12 515,00

900 90001 6059
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Głębocku (etap I i II) oraz 
budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z Przyłączami w 
Złotoryjsku, gmina Murowana Goślina

15 448,00 15 448,00

900 90001 6650
Budowa kanalizacji sanitarnej (II etap) w ramach Związku 
Międzygminnego ,,Puszcza Zielonka" dla obszaru gminy Murowana 
Goślina.

129 343,00 129 343,00

900 90015 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców- budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach Białęgi, Długa Goślina, Głęboczek i Rakownia w 
gminie Murowana Goślina 

34 196,00 34 196,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Głębocku 18 150,00 18 150,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego 5 336,00 5 336,00

900 90015 6057

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców- budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach Białęgi, Długa Goślina, Głęboczek i Rakownia w 
gminie Murowana Goślina 

51 688,00 -6,00 51 682,00

900 90015 6059

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców- budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach Białęgi, Długa Goślina, Głęboczek i Rakownia w 
gminie Murowana Goślina 

33 082,00 6,00 33 088,00

921 92109 6230
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół Rakowni 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne ,,Budowa i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w Rakowni"

433 012,00 433 012,00

926 92601 6010 Wkład finansowy do spółki MG Sport. 380 000,00 380 000,00

926 92601 6050 Budowa boiska w Białężynie 86 627,00 86 627,00

11                        



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

 z dnia 19 grudnia 2011 roku

926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w Kamińsku 8 733,00 8 733,00

926 92601 6050 Doposażenie boiska sportowego w Uchorowie - zakup bramek 5 000,00 5 000,00

926 92601 6050 Modernizacja Stadionu Miejskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

926 92601 6060 Doposażenie boiska sportowego w Uchorowie - zakup kosiarki 4 320,00 4 320,00

926 92601 6060
Zakup samojezdnego zraszacza dla potrzeb nawadniania boiska na 
stadionie przy ulicy Mściszewskiej 21

5 838,00 5 838,00

926 92601 6057 Budowa boiska w Białężynie 141 388,00 -1 918,00 139 470,00

926 92601 6059 Budowa boiska w Białężynie 206 391,00 -2 762,00 203 629,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Boduszewie 11 098,00 11 098,00

926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Mściszewie 13 570,00 13 570,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Zielonce 6 401,00 6 401,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Trojanowie 8 007,00 8 007,00

926 92695 6050 Doposażenie i ogrodzenie placu zabaw na os. nr 3 i 4 3 025,00 3 025,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku 7 129,00 7 129,00

926 92695 6050 Budowa stref rekreacji wiejskiej w Murowanej Goślinie 0,00 5 160,00 5 160,00

926 92695 6060 Zakup namiotu dla wsi Nieszawa 5 500,00 5 500,00

Razem 7 856 756,00 -40 215,00 7 816 541,00

12                        



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Mijskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 19 grudnia 2011 roku

w złotych

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6

600 60014 2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu poznańskiego na 
utrzymaniu dróg powiatowych w granicach administracyjnych 
miasta Murowana Goślina

124 830,00

600 60014 4270
Zakup usług remontowych związanych z utrzymaniem dróg 
powiatowych w  w granicach administracyjnych miasta 
Murowana Goślina

71 300,00

600 60014 4300
Zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem dróg 
powiatowych w  w granicach administracyjnych miasta 
Murowana Goślina

40 000,00

600 60014 4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyzy związanej z 
utrzymaniem dróg powiatowych w  w granicach 
administracyjnych miasta Murowana Goślina

13 530,00

801 80103 2310

Dotacja celowa dla miasta Poznania oraz gminy Suchy Las - 
refundacja dotacji ponoszonej na dzieci z terenu gminy 
Murowana Goślina, a uczęszczających do oddziałów 
przedzkolnych w szkołach podstawowych w Poznaniu oraz 
gminie Suchy Las

20 892,00

801 80104 2310

Dochody z tytułu zawartych porozumień z gminami w sprawie 
refundacji kosztów ponoszonych na dzieci będące 
mieszkańcami innych gmin, a uczęszczających do 
niepublicznych i publicznych przedszkoli na terenie gminy 
Murowana Goślina

187 885,00

Nazwa zadania

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumie ń z innymi 
jednostkami samorz ądu terytorialnego

Klasyfikacja
Dochody Wydatki

801 80104 2310 Dotacja dla przedszkoli w Poznaniu, Skokach, Pobiedziskach 
oraz Suchym Lesie do których będą uczęszczały dzieci z 
Murowanej Gośliny. 

59 758,00

900 90002 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie utylizacji azbestu

40 000,00

900 90013 2310 Dotacja celowa dla gminy Oborniki przeznaczona na 
partycypację w kosztach utrzymania schroniska dla bezdomnych 
psów do którego dostarczane są bezdomne psy z terenu gminy 
Murowana Goślina. 

40 000,00

Razem: 312 715,00 285 480,00

13             



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

      2 492 799,00 zł 

w złotych
L.p. Tre ść § Plan

1 2 3 4

5 347 627,00 zł                      

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3 400 000,00 zł                      

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

§ 950 1 947 627,00 zł                      

2 854 828,00 zł                      

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 854 828,00 zł                         

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 2 000 000,00 zł                      

w tym:

Przychody i rozchody bud żetu 2011 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

w tym:

Deficyt bud żetu w wysoko ści

14



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

15 778,00

750 75095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

4 400,00

754 75416 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

517,00

801 80103 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

20 892,00

801 80104 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

59 758,00

900 90002 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

40 000,00

900 90013 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 

40 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  

683 700,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  

483 475,00

A Razem: 1 167 175,00 181 345,00

Suma ogółem:
(A5+A6)

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną  

431 703,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

719 563,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną  

2 204 375,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

17 501,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

4 600,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

10 500,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

12 500,00

921 92109 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

433 012,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

20 000,00

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji
/w zł/

Jednostki sektora finansów publicznych 

1 348 520,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

15                           



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

666 000,00

B Razem: 3 355 641,00 1 164 113,00

Suma ogółem:
(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
4 522 816,00 1 345 458,00

5 868 274,00

4 519 754,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2011 roku z bud żetu jednostkom sektora finansów publicznych oraz je dnostkom 
spoza sektora finansów publicznych
(C5+C6)

16                           



Fundusz Sołecki na 2011 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

SOŁECTWA
Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan
600 Transport i ł ączność 26 252,00

60016 26 252,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 716,00

Łoskoń Stary utwardzenie drogi Długa Goślina - Łoskoń Stary,                   zakup 
tłucznia

4 716,00

4270 Zakup usług remontowych 8 370,00
Raduszyn ułożenie płyt ażurowych na drodze dojazdowej do przystanku 

autobusowego
7 000,00

Starczanowo naprawa drogi na terenie wsi 1 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13 166,00
Wojnowo wykonanie chodnika na terenie wsi Wojnowo - projekt 13 166,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 2 000,00
75412 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00
Uchorowo zakup obuwia ochronnego dla OSP Uchorowo 2 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 18 150,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 150,00

Głębocko budowa oświetlenia ulicznego 18 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 407,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  21 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 407,00
Przebędowo Zakup wyposażenia do świetlicy 21 407,00

92195 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00

Starczanowo zakup namiotu 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00
Starczanowo renowacja figurki przydrożnej 1 500,00

926 93 261,00
92601 34 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16 197,00
Łopuchowo Zakup materiałów do obudowania wiaty 13 267,00

Uchorowo Doposażenie boiska sportowego w Uchorowie - zakup kosy 
spalinowej

2 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13 733,00
Kamińsko Boisko sportowe - budowa 8 733,00

Uchorowo Doposażenie boiska sportowego - zakup bramek 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 320,00
Uchorowo Doposażenie Boiska sportowego - zakup kosiarki 4 320,00

92695 Pozostała działalność 59 011,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 306,00

Łoskoń Stary Zakup kosy spalinowej 1 300,00
Nieszawa zakup agregatu prądotwórczrgo 3 406,00
Raduszyn zakup materiałów do remontu placu zabaw 2 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  46 205,00
Boduszewo Doposażenie placu zabaw 11 098,00

Mściszewo Budowa  placu zabaw 13 570,00

Zielonka Doposażenie placu zabaw 6 401,00

Trojanowo Doposażenie placu zabaw 8 007,00

Łopuchówko Doposażenie placu zabaw 7 129,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

Nieszwa zakup namiotu 5 500,00

Razem 165 070,00

Drogi publiczne gminne  

Ochotnicze straże pożarne  

Obiekty sportowe  

Pozostała działalność  

Kultura fizyczna i sport 

17                               



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/112/2011
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 roku

       Dochody                              624 070 ,00

       Wydatki                               624 07 0,00

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Plan zmiana
Plan 

po zmianach

DOCHODY 624 070,00 7 500,00 631 570,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 624 070,00 7 500,00 631 570,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  624 070,00 7 500,00 631 570,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  2 570,00 2 570,00

0690 Wpływy z różnych opłat 621 500,00 7 500,00 629 000,00

WYDATKI 624 070,00 7 500,00 631 570,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 60 000,00

01008 Melioracje wodne  60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00

600 Transport i ł ączność 86 826,00 7 500,00 94 326,00

60016 Drogi publiczne gminne  86 826,00 7 500,00 94 326,00

4270 Zakup usług remontowych 51 826,00 7 500,00 59 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 471 406,00 0,00 471 406,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  141 858,00 0,00 141 858,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 515,00 12 515,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

129 343,00 129 343,00

90002 Gospodarka odpadami  93 286,00 1 540,00 94 826,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 286,00 1 540,00 54 826,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi  8 000,00 -1 540,00 6 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 540,00 1 960,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  143 103,00 0,00 143 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 103,00 141 103,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  2 000,00 2 000,00

90013 Schroniska dla zwierz ąt  56 140,00 0,00 56 140,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

40 000,00 40 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących  

16 140,00 16 140,00

90095 Pozostała działalno ść  29 019,00 0,00 29 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 319,00 8 319,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 5 838,00 0,00 5 838,00

92601 Obiekty sportowe  5 838,00 0,00 5 838,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 838,00 5 838,00

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których m owa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
oraz finansowane nimi wydatków na zadania z zakresu  ochrony środowiska

18          



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana Plan po zmianach

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

0970
Zmniejszenie planu dochodów celem przeniesienia do innej klasyfikacji 
budżetowej tj. 600/60004/0580

511,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0470
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływu z opłat za użytkowanie wieczyste 
gruntów

30 000,00 150 000,00

0830
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odpłatności za media dostarczane 
mieszkańcom budynków komunalnych 

81 005,00 342 345,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

0460
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływu z realizacji opłaty eksploatacyjnej 
związanej z koplanictwem kruszyw 

6 800,00 3 200,00

0920
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od płatności rozłożonych na raty 
długoterminowe

4 000,00 6 400,00

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

0020
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu podatku dochodowego od osób 
prawnych

59 885,00 450 115,00

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe  

0920
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od dokonanych lokat i 
oprocentowania rachunków bankowych

15 000,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

0830
Zmniejszenie planu dochodów celem przeniesienia do innej klasyfikacji 
budżetowej tj. 852/85212/2360

1 700,00 8 300,00

Razem zmniejszenia 198 901,00

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

0580
Utworzenie planu dochodów z tytułu kary umownej - środki przeniesione z 
klasyfikacji 600/60004/0970

511,00 511,00

60014 Drogi publiczne powiatowe  

2320
Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z przeznaczeniem na utrzymanie 
dróg powiatowych w granicach administracyjnych miasta Murowana Goślina

20 000,00 124 830,00

60016 Drogi publiczne gminne  

0580 Utworzenie planu dochodów z tytułu kary umownej 3 600,00 3 600,00

DOCHODY

Zwiększenia

Zmniejszenia 

19                      



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

0310
Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości - dot. osób 
fizycznych 50 000,00 2 051 000,00

0330
Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku leśnego - dot. osób fizycznych

400,00 5 650,00

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wystawianych 
w podatkach zaklasyfikowanych do rozdziału 75616 1 000,00 13 500,00

758 Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

2920
Zwiększenie planu dochodów dot. subwencji ogólnej z budżetu państwa - części 
oświatowej

75 000,00 7 953 603,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0750
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu sal lekcyjnych, sali 
gimnastycznej, zgodnie z wnioskiem dyrektora dot. SP Nr 1, SP Nr 2, SP w 
Długiej Goślinie

6 750,00 65 692,00

0920 Ustalenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowej wpłaty za media 5,00 5,00

0970
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłaty odszkodowania dot. wybitych szyb 
w SP Nr 2

325,00 4 099,00

80110 Gimnazja  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za duplikaty świadectw i legitymacji, 
zgodnie z wnioskiem dyrektora Gimnazjum Nr 2

35,00 370,00

0750
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu sal lekcyjnych, sali 
gimnastycznej, sklepiku, zgodnie z wnioskiem dyrektora Gimnazjum Nr 2

711,00 108 794,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

0580 Utworzenie planu dochodów z tytułu kary umownej 1 372,00 1 372,00

80195 Pozostała działalność  

0750
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu auli w Gimnazjum Nr 1, zgodnie 
z wnioskiem dyrektora Gimnazjum Nr 1 

332,00 9 545,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2360
Zwiększewnie planu dochodów z tytułu wpływu należności z tytułu wpłat na 
Fundusz Alimentacyjny 

1 700,00 22 791,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

2440

Utworzenie planu dochodów z tytułu przyznania pomocy finansowej ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w formie 
nagrody na wsparcie realizacji przedsięwzięcia pn. "Prowadzenie prac 
pielęgnacyjnych zieleni miejskiej parków w mieście Murowana Goślina"

20 000,00 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska 

7 500,00 629 000,00

Razem zwi ększenia 189 241,00

9 660,00Ogółem zmniejszenie dochodów

20                      



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana Plan po zmianach

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

4300
Zmniejszenie planu wydatków dot. zakupu usług pozostałych celem przeniesienia do 
innej klasyfikacji budżetowej tj. 926/92601/4270

1 094,00 1 491 486,00

60016 Drogi publiczne gminne  

6050

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na  zadania inwestycyjne:
- ,,Przebudowa i budowa dróg osiedlowych" celem przeniesienia do innej klasyfikacji 
budżetowej tj. 926/92601/6050 - kwota 2.000,00 zł,
- ,,Przebudowa ulicy Raduszyńskiej wraz z mostem" - 45.000,00 zł

47 000,00 206 166,00

630 Turystyka 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

4260
Zmniejszenie planu wydatków na zakup i opłaty dot. dostarczania energii elektrycznej do 
infokiosków

750,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4590
Zmniejszenie planu wydatków cel;em przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej 
tj.921/92120/4270

3 500,00 298 422,00

4610
Zmniejszenie planu wydatków dot. kosztów zastępstwa procesowego oraz 
postępowania egzekucyjnego

1 200,00 24 372,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na sporządzenie decyzji o warunkach 
zabudowy i zagospodarowania terenu

7 897,00 137 181,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4300 Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na zakup usług pozostałych 16 052,00 338 344,00

4440
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych pracowników Urzędu

2 090,00 65 056,00

4700
Zmniejszenie planu wydatków dot. uczesnictwa w Forum Urzędników Europejskich 
Województwa Wielkopolskiego celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
926/92695/6050

320,00 22 895,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300

Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na:
- współpracę z mediami - kwota 5.000,00 zł, 
- zakup usług dot. promocji gminy - kwota 5.000,00 zł 
- zadania związane z Systemem Identyfikacji Wizualnej - kwota 10.000,00 zł, która 
zostaje przeniesiona do innej klasyfikacji budżetowej tj. 750/75023/4210

20 000,00 138 400,00

75095 Pozostała działalność  

3030 Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na wypłatę diet dla sołtysów 350,00 82 740,00

4430
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na składkę członkowską do 
Stowarzyszenia Metropolia Poznań

60,00 19 095,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4210
Zmniejszenie planu wydatków celem przezniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
754/75412/6060

15 000,00 62 908,00

75416 Straż gminna (miejska)

2710
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Gminy Suchy 
Las na serwis, wzorcowanie i ubezpieczenie fotoradaru

1 483,00 517,00

WYDATKI

Zmniejszenia

21                              



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4010
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe Strażników 
Miejskich

2 600,00 146 400,00

4110
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na składki na ubezpieczenia społeczne 
dot. Strażników Miejskich

1 000,00 24 211,00

4120
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na składki na Fundusz Pracy dot. 
Strażników Miejskich

100,00 3 900,00

4440
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych Straży Miejskiej

635,00 4 015,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2590
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu dla 
publicznej Szkoły Podstawowej w Łopuchowie prowadzonej przez Fundację ,,Pomoc 
Dzieciom Wiejskim" 

3 824,00 431 703,00

3020
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów - dot. SP w 
Białężynie

180,00 76 645,00

4010
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe 
pracowników szkół podstawowych - dot. SP Nr 2, SP w Długiej Goślinie

41 599,00 3 686 868,00

4240
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek - dot. SP w Białężynie

1 000,00 18 395,00

4270
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, w tym 
kwota 16.170,00 zł dot. SP Nr 2, kwota 17.000,00 zł dot. Biura Oświaty

33 170,00 93 257,00

4280
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych  - dot. SP 
w Białężynie oraz SP w Długiej Goślinie

748,00 3 892,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych - dot. SP 
w Długiej Goślinie

360,00 195 798,00

4350
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do sieci 
Internet - dot. SP w Białężynie oraz SP w Długiej Goślinie

517,00 2 919,00

4370
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telefonii 
stacjonarnej dotyczące szkół podstawowych - dot. SP w Długiej Goślinie

400,00 12 146,00

4700
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników szkół 
podstawowych - dot. SP w Białężynie oraz SP w Długiej Goślinie

933,00 1 931,00

6050
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne ,,Montaż 
pieca CO w SP Dł. Goślina" 

695,00 8 900,00

80104 Przedszkola  

2310
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację dla przedszkola w 
Poznaniu, do którego uczęszczają dzieci z Murowanej Gośliny

2 270,00 59 758,00

2590
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu  dla 
przedszkoli publicznych

2 930,00 2 204 375,00

80110 Gimnazja  

4010
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe 
pracowników gimnazjum - dot. Gimnazjum Nr 1 oraz Gimnazjum Nr 2

10 628,00 2 466 642,00

4120
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 
dotyczące pracowników gimnazjum - dot. Gimnazjum Nr 1 i Gimnazjum Nr 2

1 000,00 55 511,00

4260
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii - dot. Gimnazjum Nr 
1 i Gimnazjum Nr 2

14 421,00 307 750,00

4270
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na  zakup usług remontowych, w tym 
kwota 19.872,00 zł dot. Gimnazjum Nr 2, kwota 146.958,00 zł dot. Biura Oświaty

166 830,00 41 170,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych - dot. 
Gimnazjum Nr 1 i Gimnazjum Nr 2

8 298,00 348 806,00

6050
Zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne ,,Montaż pieca grzewczego w 
Gimnazjum nr 1"

10 000,00 62 089,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na dowóz uczniów oraz uczniów 
niepełnosprawnych do szkół 

40 516,00 430 407,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4240
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  - dot. SP Nr 1

400,00 2 781,00

22                              



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4410
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe - dot. SP 
w Białężynie

70,00 3 485,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2820 5 362,00 0,00

2830 12 139,00 0,00

85195 Pozostała działalność  

2820
Zmniejszenie planu wydatków celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
851/85195/2360

4 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych 2 000,00 1 023 000,00

85295 Pozostała działalność  

2820
Zmniejszenie planu wydatków celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
852/85295/2360

10 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4010
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
pracowników - dot. SP Nr 1, SP Nr 2, SP w Długiej Goślinie oraz Gimnazjum Nr 1

3 056,00 156 977,00

4110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 
społeczne - dot. dot. SP Nr 1, SP Nr 2, SP w Długiej Goślinie  oraz Gimnazjum Nr 1

887,00 26 077,00

4120
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy - dot. SP 
Nr 1, SP w Długiej Goślinie oraz Gimnazjum Nr 1

485,00 3 721,00

4280
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych - dot. SP 
Nr 1

10,00 93,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów  

3260
Zmniejszenie planu wydatków dot. stypendiów szkolnych celem przeniesienia do innej 
klasyfikacji budżetowej tj. 801/80101/4260

4 030,00 88 902,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  

4300
Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na:
- przeprowadzenie deratyzacji - 1.540,00 zł,
- utrzymania czystości na terenie gminy Murowana Goślina - 12.400,00 zł

13 940,00 198 560,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

6057

Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego ,,Kształtowanie obszarów o 
szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców- budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowościach Białęgi, Długa Goślina, Głęboczek i Rakownia w gminie 
Murowana Goślina" - wkład Unijny celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej 
tj.900/90015/6059

6,00 51 682,00

90095 Pozostała działalność  

4210 Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

2820 10 000,00 0,00

2830 2 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4260 3 500,00 1 050,00

4270 14 500,00 0,00

Zmniejszenie planu wydatków celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
921/92105/2360

Zmniejszenie planu wydatków celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
851/85154/2360

Zmniejszenie planu wydatków celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
921/92109/4210

23                              



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

4300

Zmniejszenie planu wydatków  dot. wykonania aktualizacji Zintegrowanego Programu 
Rewitalizacji Miasta oraz przygotowaniem w ramach partnerstwa publiczno - prywatnego 
na wybór partnera prywatnego do zadania ,,Rewitalizacja zespołu pałacowo - 
parkowego w Murowanej Goślinie"

30 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4300
Zmniejszenie planu wydatków  dot. opracowania wniosku aplikacyjnego celem 
przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 926/92695/6050

40,00 96 120,00

6057
Zmniejszenie planu wydatków dla zadania inwestycyjnego ,,Budowa boiska w 
Białężynie" - wkład Unijny celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
926/92695/6050

1 918,00 139 470,00

6059
Zmniejszenie planu wydatków dla zadania inwestycyjnego ,,Budowa boiska w 
Białężynie" - wkład własny celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
926/92695/6050

2 762,00 203 629,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2820
Zmniejszenie planu wydatków celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
926/92605/2360

666 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność

4300
Zmniejszenie planu wydatków  dot. opracowanie wniosku aplikacyjnego celem 
przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 926/92695/6050

40,00 31 166,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4110
Zmniejszenie planu wydatków celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
852/85212/4610

500,00 70 873,00

4300
Zmniejszenie planu wydatków celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 
852/85212/4370

100,00 19 190,00

Razem zmniejszenia 1 252 795,00

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe  

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 
związanych z utrzymaniem dróg powiatowych w granicach administracyjnych miasta 
Murowana Goślina

20 000,00 71 300,00

60016 Drogi publiczne gminne  

4300

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg - kwota 
12.400,00 zł, a jednoczesne zmniejszenie planu wydatków  dot. opracowanie wniosku 
aplikacyjnego celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej tj. 926/92695/6050 - 
kwota 40,00 zł

12 360,00 404 360,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę funduszu remontowego 
wspólnocie mieszkaniowej Łopuchowo 15

6 520,00 166 520,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe dla 
pracowników Urzędu 6 425,00 2 450 297,00

Zwiększenia

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

24                              



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4210
Przeniesienie środków z klasyfikacji 750/75075/4300 z przeznaczeniem na zakup:
- wyposażenia stanowisk pracy - 10.000,00 zł
- zakup materiałów eksploatacyjnych - 10.500,00 zł

20 500,00 201 170,00

4610
Utworzenie planu wydatków z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

4 152,00 4 152,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

6060
Przeniesienie środków z klasyfikacji 754/75412/4210 z przeznaczeniem na utworzenie 
zadania inwestycjnego ,,Zakup nożyc hydraulicznych"

15 000,00 15 000,00

75416 Straż gminna (miejska)

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup sprzętu na potrzeby Straży 
Miejskiej

1 483,00 16 083,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Zwiększenie rezerwy ogólnej 304 600,00 589 235,27

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 
dotyczące pracowników szkół podstawowych - dot. SP w Białężynie oraz SP w Długiej 
Goślinie

585,00 582 465,00

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy dotyczące 
pracowników szkół podstawowych - dot. SP w Długiej Goślinie

40,00 89 515,00

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia - 
dot. SP Nr 1 oraz SP w Długiej Goślinie

2 839,00 167 628,00

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii, w tym kwota 1.846,00 
zł dot. SP w Białężynie, kwota 4.030,00 zł dot. Biura Oświaty (środki w kwocie 4.030,00 
zł zostały przeniesione z klasyfikacji 854/85415/3260)

5 876,00 315 818,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

2310
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - dotyczy 
dzieci uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w Poznaniu 

2 270,00 20 892,00

80104 Przedszkola  

2540
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu dla 
przedszkoli niepublicznych - dot. przedszkola ,,Smocze Wzgórze" 

2 930,00 719 563,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na szkolenia 424,00 29 034,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2360
Przeniesienie środków z klasyfikacji 851/85154/2820 oraz 851/85154/2830 dot. korekty 
klasyfikacji

17 501,00 17 501,00

85195 Pozostała działalność  

2360 Przeniesienie środków z klasyfikacji 801/80195/2820 dot. korekty klasyfikacji 4 600,00 4 600,00

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

2360
Przeniesienie środków z klasyfikacji 852/85295/2820 oraz 851/85154/2830 dot. korekty 
klasyfikacji

10 500,00 10 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

25                              



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4440
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - dot. Gimnazjum Nr 1

170,00 11 652,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zbiórkę odpadów niebezpiecznych i 
wielkogabarytowych

1 540,00 54 826,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4300

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. 
oświetlenia ulicznego - 6.000,00 zł, jednoczesne zmniejszenie planu wydatków  dot. 
opracowanie wniosku aplikacyjnego celem przeniesienia do innej klasyfikacji budżetowej 
tj. 926/92695/6050 - kwota 40,00 zł

5 960,00 129 588,00

6059

Zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne ,, Kształtowanie obszarów o 
szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców- budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowościach Białęgi, Długa Goślina, Głęboczek i Rakownia w gminie 
Murowana Goślina" - wkład własny. Środki pochodzą z przeniesienia z klasyfikacji 
900/90015/6057

6,00 33 088,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

2360
Przeniesienie środków z klasyfikacji 921/92105/2820 oraz 921/92105/2830 dot. korekty 
klasyfikacji

12 500,00 12 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji

20 000,00 683 700,00

4210
Przeniesienie środków z klasyfikacji 921/92109/4260 - kwota 3.500,00 zł oraz 
921/92109/4270 - kwota 14.500,00 zł przeznaczeniem na zakup wyposażenia do 
świetlicy w Przebędowie

18 000,00 21 047,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

4270
Przeniesienie środkjów z klasyfikacji 700/70005/4590 z przeznaczeniem na ustalenie 
planu wydatków  dot. remontu oświetlenia zewnętrznego kościoła w Białężynie

1 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4270
Przeniesienie środków z klasyfikacji 600/6004/4300 z przeznaczeniem na wykonanie 
remontów na Stadionie Miejskim w Murowanej Goślinie

1 094,00 1 094,00

6050
Utworzenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne ,, Modernizacja stadionu 
Miejskiego" środki pochodzą z przeniesienia z klasyfikacji 600/60016/6050

2 000,00 102 360,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360 Przeniesienie środków z klasyfikacji 926/92605/2820 dot. korekty klasyfikacji 666 000,00 666 000,00

92695 Pozostała działalność

6050

Utworzenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne ,,Budowa stref rekreacji wiejskiej w 
Murowanej Goślinie" środki pochodzą z przeniesienia z innych klasyfikacji budżetowych 
tj. 600/60016/4300 - 40,00 zł, 750/75023/4700 - 320,00 zł, 900/90015/4300 - 40,00 zł, 
926/92601/4300 - 40,00 zł, 926/92601/6057 - 1.918,00 zł, 926/92601/6059 - 2.762,00 zł, 
926/92695/4300 - 40,00 zł, 

5 160,00 54 390,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4370
Przeniesienie środków z klasyfikacji 852/85212/4300 z przeznaczeniem na opłaty za 
telefon stacjonarny

100,00 1 350,00

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych gminie 
i innych zada ń zleconych ustawami

26                              



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4610
Przeniesienie środków z klasyfikacji 852/85212/4110 z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów dot. egzekucji komorniczej (Fundusz Alimentacyjny)

500,00 500,00

Razem zwiększenia 1 173 135,00

79 660,00Ogółem zmniejszenie wydatków

27                              


